ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH                  Quảng Ngãi, ngày  28  tháng  8 năm 2019

V/v tổ chức trực và báo cáo

tình hình trong dịp nghỉ Lễ

Quốc khánh 2/9

        Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc

  UBND tỉnh;

- Các cơ quan trung ương trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số

7634/VPCP-TH ngày 26/8/2019 của Văn phòng Chính phủ về việc tổ chức

trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 2/9, Chủ tịch UBND

tỉnh chỉ đạo các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh, các cơ quan

trung ương trên địa bàn tỉnh, UBND các huyện, thành phố tập trung thực hiện

những nội dung sau:

1. Phân công công chức, viên chức, người lao động trực nắm tình hình

giải quyết công việc, đặc biệt là công việc quan trọng, cấp bách, phát sinh.

2. Kịp thời báo cáo UBND tỉnh (qua Văn phòng UBND tỉnh, số fax

02553.822217) về những vấn đề nổi cộm, phức tạp phát sinh thuộc ngành,

lĩnh vực, địa bàn quản lý (nếu có).

Yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban ngành, đơn vị, địa phương tổ chức triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/cáo);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng, ban, CBTH;

- Lưu: VT, THptth278.

Trần Ngọc Căng

		2019-08-29T07:18:53+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-29T08:16:27+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-29T08:16:28+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-29T15:25:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!